
Zastupitelstvo a rada - ADW

file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM20_2014v/0PDFindex.html[11.9.2014 8:02:06]

1. (1)

2. (2)

MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEC

PROGRAM

20. řádné jednání Rady města, konané dne 10.9.2014
kancelář starosty

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. 1DHM140171
Luboš Křivda

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Červený Kostelec - Stolín - Mstětín, splašková kanalizace
Jiří Prouza

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM20_2014v/=4068"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM20_2014v/=4081"


1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2014/20/1

ze dne 10. 9. 2014

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. 1DHM140171

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. 1DHM140171 na
pozemku p.č. 2068 v k.ú. Olešnice u Č. Kostelce ve vlastnictví Povodí Labe, státní podnik,
Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové pro Město Červený Kostelec, Nám. T. G.
Masaryka 120, 549 41 Červený Kostelec.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2014/20/2

ze dne 10. 9. 2014

Červený Kostelec - Stolín - Mstětín, splašková kanalizace

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

I. s c h v a l u j e

v souladu s ust. § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném
znění, vyloučení uchazeče BAK stavební společnost, a.s., sídlem Vodní 177, Střední
Předměstí, 541 01 Trutnov, IČ: 28402758, z účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku
"Červený Kostelec – Stolín – Mstětín, splašková kanalizace" (Oznámení o zahájení
zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 5.8.2014 pod
evidenčním číslem VZ: 491613; dále také "Veřejná zakázka") z důvodu, že tento uchazeč
v nabídce nepředložil v nabídce jakýkoliv doklad o poskytnutí jistoty ve výši stanovené
v zadávacích podmínkách (tj. CZK 300 000,-). Tento uchazeč tedy neposkytnul jistotu
dle § 67 Zákona, požadovanou v zadávacích podmínkách. Nabídka uchazeče nesplňuje
požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách.

II. s c h v a l u j e

v souladu s ust. § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném
znění, vyloučení uchazeče Porr a.s., sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10,
IČ: 43005560, z účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku "Červený Kostelec – Stolín
– Mstětín, splašková kanalizace" (Oznámení o zahájení zadávacího řízení bylo uveřejněno
ve Věstníku veřejných zakázek dne 5.8.2014 pod evidenčním číslem VZ: 491613; dále
také "Veřejná zakázka") z důvodu, že nabídka tohoto uchazeče nesplňuje požadavky
zadavatele na stanovení nabídkové ceny, stanovené v zadávacích podmínkách: Nabídková
cena uchazeče neobsahuje veškeré náklady vymezené soupisem prací s výkazem výměr.
Uchazeč následující tři položky v předloženém rozpočtu neocenil, resp. ocenil nulou:
1.PČ 134, kód: 59210021, popis: Jímka PU 2000/2400, množství: 1 kus
2.PČ: 11, kód: 0910030003, popis: Zajištění vjezdů a vstupů na pozemky a oplocení a
zabezpečení výkopů po dobu výstavby, množství: 1 komplet,
3.PČ: 12, kód: 0921040001, popis: Součinnost při kolaudaci stavby, množství: 1 komplet.
Nabídka uchazeče nesplňuje požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách.

III. s c h v a l u j e

pořadí nabídek ve veřejné zakázce "Červený Kostelec - Stolín - Mstětín, splašková
kanalizace" navržené hodnotící komisí ve Zprávě o posouzení a hodnocení nabídek takto:
1. "Společnost kanalizace ČK", kterou tvoří: EUROVIA CS, a.s. a Broumovské stavební
sdružení s.r.o., 2. POHL cz, a.s., 3. Metrostav a.s., 4. G-MONT CR s.r.o..



2

IV. s c h v a l u j e

rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku "Červený Kostelec – Stolín
– Mstětín, splašková kanalizace" z následujícího důvodu:
Pravidla České republiky - Ministerstva zemědělství čj.144690/2012-MZE-15131 pro
poskytování a čerpání státní finanční podpory v rámci programu 129 250 stanoví v
Příloze č. 1 obecné podmínky postupu investorů. V rámci těchto pravidel bylo, mimo jiné,
stanoveno:
V souladu s čl. 3 odst. 11. písm. c) pokynu Ministerstva financí R 1-2010 a v souladu
s dalšími podmínkami Ministerstva financí pro konání zadávacích řízení pro zvýšení
hospodárnosti a efektivnosti použití prostředků státního rozpočtu stanovuje Ministerstvo
zemědělství další podmínky takto:
Investor je povinen s ohledem na principy 3 E (hospodárnost, účelnost a efektivnost)
realizovat pouze otevřená zadávací řízení podle § 27 zákona č. 137/2006 Sb.
Investor je povinen zabezpečit hodnocení minimálně 5 nabídek. V případě, že
hodnocených nabídek bude méně, je investor povinen výběrové řízení zopakovat.
Vzhledem ke skutečnosti, že ve veřejné zakázce byly hodnoceny pouze čtyři nabídky,
nesplnil zadavatel jednu z povinných podmínek postupu investorů, a tudíž je povinen
podle stanovených pravidel zadávací řízení zopakovat.

V. s c h v a l u j e

zadávací podmínky opakovaného otevřeného zadávacího řízení na veřejnou zakázku
"Červený Kostelec – Stolín – Mstětín, splašková kanalizace" s tím, že pro opakované
zadávací řízení budou použity shodné zadávací podmínky, jaké byly RM schváleny pro
původní otevřené řízení na tutéž veřejnou zakázku.

VI. s c h v a l u j e

jmenný seznam členů a náhradníků komise pro otevírání obálek v opakovaném zadávacím
řízení na veřejnou zakázku "Červený Kostelec – Stolín – Mstětín, splašková kanalizace",
a to ve stejném složení, v jakém byla ustavena komise pro otevírání obálek pro původní
otevřené řízení na tutéž veřejnou zakázku.

VII. s c h v a l u j e

jmenný seznam členů a náhradníků hodnotící komise v opakovaném zadávacím řízení na
veřejnou zakázku "Červený Kostelec – Stolín – Mstětín, splašková kanalizace", a to ve
stejném složení, v jakém byla ustavena hodnotící komise pro původní otevřené řízení na
tutéž veřejnou zakázku.

VIII. p o v ě ř u j e



3

pana Petra Mědílka, starostu města:
- podepsáním rozhodnutí o vyloučení uchazeče BAK stavební společnost, a.s., sídlem
Vodní 177, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov, IČ: 28402758, z další účasti v zadávacím
řízení na veřejnou zakázku;
- podepsáním rozhodnutí o vyloučení uchazeče Porr a.s., sídlem Dubečská 3238/36,
Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ: 43005560, z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou
zakázku;
- podepsáním Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku;
- podepsáním Oznámení o zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku pro všechny
dotčené uchazeče;
- zahájením opakovaného otevřeného zadávacího řízení na veřejnou zakázku "Červený
Kostelec – Stolín – Mstětín, splašková kanalizace" prostřednictvím osoby pověřené
výkonem zadavatelských činností, tj. společnosti tender pro s.r.o., IČ: 28376498, s tím, že
pro opakované zadávací řízení budou použity shodné zadávací podmínky, jaké byly RM
schváleny pro původní otevřené řízení na tutéž veřejnou zakázku,
- jmenováním členů a náhradníků komise pro otevírání obálek v opakovaném zadávacím
řízení na veřejnou zakázku "Červený Kostelec – Stolín – Mstětín, splašková kanalizace";
- jmenováním členů a náhradníků hodnotící komise v opakovaném zadávacím řízení na
veřejnou zakázku "Červený Kostelec – Stolín – Mstětín, splašková kanalizace".

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta


	Lokální disk
	Zastupitelstvo a rada - ADW
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM20_2014v/1_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM20_2014v/2_bod_usneseni.pdf


		2014-09-11T07:42:51+0100




